
ZARZĄDZENIE NR 203/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     162 110,00 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75023-4170 wynagrodzenia bezosobowe     19 360,00 
750-75023-4210-04 zakup materiałów i wyposażenia     
  (pozostałe środki trwałe w używaniu)   5 000,00 
750-75023-4300-06 zakup usług pozostałych (monitoring)   800,00 
754-75412-4170-01 wynagrodzenia bezosobowe    9 600,00 
801-80101-4241 zakup środków dydaktycznych i książek    
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 2 000,00 
801-80101-4301 zakup usług pozostałych     
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 3 000,00 
801-80101-4421 podróże służbowe zagraniczne     
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 3 000,00 
801-80101-4950 różnice kursowe (szkoła nr 2)    1 650,00 
851-85154-4170-02 wynagrodzenia bezosobowe      
  (wynagrodzenia członków GKRPA) OPS   12 000,00 
851-85154-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS)   25 000,00 
851-85154-4220 zakup środków żywności (OPS)    5 000,00 
851-85154-4300 zakup usług pozostałych (OPS)    20 000,00 
851-85154-4360 opłaty  z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (OPS) 1 000,00 
851-85154-4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,       
  lokale i pomieszczenia garażowe (OPS)      25 000,00 
851-85154-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami       
  korpusu służby cywilnej (OPS)      5 000,00 
852-85295-4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą   
  obywatelom Ukrainy (składki na ubezpieczenia   
  zdrowotne od zasiłku stałego -własne)OPS   2 100,00 
855-85595-4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą   
  obywatelom Ukrainy (składki na ubezpieczenia   
  zdrowotne od świadczenia pielęgnacyjnego -własne)OPS 3 000,00 
900-90015-4300 zakup usług pozostałych (inne)    1 500,00 
900-90095-4260-01 zakup energii (przepompownia melioracyjna)  5 000,00 
900-90095-4300-12 zakup usług pozostałych     
  (postawienie,obsługa,dezynfekcja itp.toalet       
  na terenie Gminy Międzyzdroje)      13 100,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę      
z tego:         162 110,00 
na zadania własne w        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9AC2E7-17F3-4EBA-95A8-F82A4AA6D9E7. Podpisany Strona 1



z tego:          
750-75022-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia    5 000,00 
750-75023-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników   19 360,00 
750-75023-4270-03 zakup usług remontowych     
  (konserwacja systemu alarmowego)   800,00 
754-75412-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia    5 700,00 
754-75412-4270-01 zakup usług remontowych    3 000,00 
754-75412-4300-01 zakup usług pozostałych    900,00 
801-80101-4211 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 8 000,00 
801-80101-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (szkoła nr 2) 1 650,00 
851-85154-4300-02  zakup usług pozostałych (gmina)    93 000,00 
852-85214-3110-01 świadczenia społeczne (zadania własne - zasiłki celowe) OPS 2 100,00 
855-85510-4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
  jednostek samorządu terytorialnego (OPS)   3 000,00 
900-90015-4270-02 zakup usług remontowych (inne remonty)   1 500,00 
900-90095-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia     
  (zakup przenośnych toalet dla Gminy Międzyzdroje) 13 100,00 
900-90095-4270-02 zakup usług remontowych     
  (konserwacja rowów melioracyjnych)   5 000,00 
         
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9AC2E7-17F3-4EBA-95A8-F82A4AA6D9E7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2023-06-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




